YAYASAN AL HILAL
LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA
PER 30 NOVEMBER

TAHUN 2023

PENERIMAAN ZAKAT
Penerimaan Zakat

Penyaluran
Fakir Miskin
Fisabilillah

Program Pemberdayaan
Program Sosial

Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)

Saldo awal

Saldo akhir

PENERIMAAN SHODAQOH

Penerimaan Shodaqoh

Penyaluran
Program Dakwah
Program Ekonomi
Program Pendidikan
Program Sosial
Program Syiar
Program Kesehatan
Operasional Kantor
Jumlah penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN WAKAF
Penerimaan Wakaf Al Qur'an
Penerimaan Wakaf Pembangunan
Penerimaan Wakaf Tanah
Penerimaan Wakaf Uang
Penerimaan Wakaf Sumur
Penerimaan Wakaf Sawah

Jumlah Penerimaan Wakaf
Penyaluran

Wakaf Al Qur'an

Wakaf Pembangunan

Wakaf Tanah

Wakaf Uang

Wakaf Sumur

Wakaf Sawah

Jumlah Penyaluran

Surplus (defisit)

Saldo awal

Saldo akhir

Note :
Laporan yang disajikan merupakan data Unaudited

25.655.672

(112.102.500)

(112.102.500)

(86.446.828)
299.335.900

212.889.072

303.501.849

(134.061.550)

(2.465.000)
(152.146.500)
(173.752.250)

(1.848.000)

(464.273.300)

(160.771.451)
818.416.752

657.645.301

511.300.812
134.754.785
1.000.000
6.721.000
68.210.433

721.987.031

(50.353.000)
(293.461.500)

(70.199.750)

(414.014.250)

307.972.781
6.628.062.130

6.936.034.911

Laporan dapat diupdate sesuai koreksi pembukuan pada penerimaan dan penyaluran



